

## آمادگی ایران برای همکاری با آذربایجان در ورزش سوارکاری

سرپرست تیم اعزامی جمهوری اسلامی ایران به مسابقات بین المللی پرش با اسب باکو، آمادگی کشورمان برای همکاری با جمهوری آذربایجان در ورزش سوارکاری را اعلام کرد.



به گزارش آران نیوز، محمد علی جاویدی در حاشیه این مسابقات بین المللی به خبرنگار ایرنا گفت: امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم ارتباط و یک پل همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در این رشته ورزشی برقرار کنیم.

وی ضمن اشاره به این که این همکاری به نفع هر دو طرف خواهد بود، از آغاز مذاکرات میان دو کشور در این زمینه خبر داد و افزود: در نظر داریم این موضوع را با مسوولان فدراسیون سوارکاری جمهوری آذربایجان در این سفر بررسی کنیم.

جاویدی همچنین ظرفیت های کشورمان در ورزش سوارکاری را مورد اشاره قرار داد و گفت: در حال حاضر نژادهای مختلف و متنوعی از اسب در ایران نگهداری و پرورش می شود. وی افزود: ایران همچنین از نظر سوارکاران برجسته و نیز از لحاظ فنی و مربی از ظرفیت های بالایی برخوردار است.

جاویدی ظرفیت های زیر ساختی سوارکاری جمهوری آذربایجان را نیز قابل تقدیر خواند و بر گسترش همکاری دو کشور در این رشته ورزشی ابراز امیدواری کرد.

سرپرست تیم اعزامی کشورمان به مسابقات بین المللی پرش با اسب باکو افزود: تحقق این مهم همچنین رفع برخی موانع بوروکراسی و اداری را ایجاب می کند. وی اظهار داشت: اسب های ما همیشه یک روز معطلی در مرز دارند که این بحث تشریفاتی باید حل و فصل شود.

جاویدی تصریح کرد: موضوع قرنطینه که مشکل اصلی بود خوشبختانه برطرف شده و همچنین لازم است که بحث تشریفات اداری مربوط به ورود و خروج اسب ها که همیشه زمان بر است، رفع شود.

وی ادامه داد: امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم با مسوولان فدراسیون سوارکاری جمهوری آذربایجان ارتباط داشته و قرار است آنها با حضور در ایران از ظرفیت های سوارکاری کشورمان در تبریز، تهران، اردبیل، یزد، اصفهان و بندر ترکمن بازدید کنند.

جاویدی افزود: علاوه بر پرش با اسب، رشته های استقامت، کمانگیری با اسب و هنرهای ژیمناستیک روی اسب در ایران بسیار رایج است و در این رشته های ورزشی می توانیم با جمهوری آذربایجان همکاری نزدیک داشته و مسابقاتی را انجام دهیم.

مسابقات بین المللی پرش با اسب باکو 14 خرداد ماه جاری با حضور 22 سوارکار از پنج کشور از جمله جمهوری آذربایجان، ایران، گرجستان، ترکیه و بلاروس در جمهوری آذربایجان آغاز شده و تا 18 خرداد ادامه دارد.

مازیار جمشیدخانی ملی پوش برجسته کشورمان در این رقابت ها از همه حریفان خود پیشی گرفته و برنده این مسابقات بین المللی شد.